平成27年6月吉日
会員各位
一般社団法人　宮崎県作業療法士会

　　 　　　　　　　　会　　 長　　 四本　伸成

事業部理事　　毛上　裕司

保険部理事　　安藤　正徳
一般社団法人　宮崎県作業療法士会３０周年記念式典・祝賀会参加のご案内
謹啓　薄暑の候、会員各位に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。宮崎県作業療法士会の活動に対して、日頃よりご尽力を賜り心より御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、私達の宮崎県作業療法士会は、昭和60年7月1日発足以来、地道に活動を続け平成27年7月で30周年を迎えることとなりました。会員数も570名を超え、宮崎県の医療・福祉の分野にて地域貢献できる組織へと成長して参りました。これも偏に、会員の皆様方のご理解とご協力によるものと感謝しております。
つきましては、30周年を記念しまして平成27年8月29日（土曜日）に式典・祝賀会を開催する運びとなりました。この記念すべき日を共に祝い、今一度会員同士の親睦を深めたいと思っております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
≪　記念式典　≫
日時　平成27年8月29日（土）17：00～18：45（受付：16：30から）
場所　ニューウェルシティ宮崎（高千穂・雲海）

　　　　　　講演　テーマ：MTDLPでつなぐ「活動」「参加」、それを支える協会、士会の活動
講　師：中村　春基氏（一般社団法人日本作業療法士協会　会長）
≪　記念祝賀会　≫
日時　平成27年8月29日（土）19：00～21：00
場所　ニューウェルシティ宮崎（関之尾・霧島）
　　　　　　会費　5,000円
　　　　　　申し込み締め切り日　平成27年7月17日（金）
【問い合わせ先】　一般社団法人 宮崎県作業療法士会　事業部担当理事　毛上 裕司
　　　　　　　　　　介護老人保健施設　相愛苑　　TEL　0984-24-1874　FAX　0984-24-1872
　　　E-mail souai-rk-riha@rondo.ocn.ne.jp
県士会事務局：〒880-0055　宮崎市南花ヶ島町281番地5東鋼ビル1階　ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ未来図

※ホテルの駐車場は数に限りがありますので、ご来場の際は、できるだけ乗り合わせでお越しいただくか、公共機関のご利用をお願い致します。

ＦＡＸ送信票

送付先：介護老人保健施設　菜花園　　作業療法士　安藤　正徳　行

ＦＡＸ番号：0983－42－2210

一般社団法人　宮崎県作業療法士会

30周年記念式典・記念祝賀会参加申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　締切日　平成27年7月17日（金）
送信者：　　　　　　　　　　　　　所　属：
電　話：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

それぞれの項目に、参加の場合○をつけて下さい

	№
	氏　　名
	記念式典
	祝賀会
	二次会
	№
	氏　　名
	記念式典
	祝賀会
	二次会

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20